
 

K K  KANIT YEMİNLİ MALİ MÜŞAVİRLİK LTD.ŞTİ. 
Merkez : Meşrutiyet Cad.No:29/21     İrt.Büro : Atatürk Bulvarı No:73/1 GİRESUN 
   06420 Yenişehir / ANKARA                 Tel  : (454) 212 66 87 Fax: (454) 212 66 86 
Tel : (312) 417 05 96-418 68 29-418 68 43                Bağlı Olduğu Oda: Ankara YMM Odası  
Fax : (312) 417 66 73      Sicil No : Ahmet ÇAKIR 384 
E-mail : Kanitymm@superonline.com                                   Sakıp  ŞEKER  861 

SİRKÜLER NO : 2003/26      Ankara, 08.07.2003 
 
 

FİRMA YÖNETİCİLERİ VE MUHASEBE BİRİMLERİNİN DİKKATLERİNE, 
 
 
1-Basit Usule Tabi Mükelleflerin Teslim ve Hizmetleri KDV’den İstisna Edildi 
 
Katma Değer Vergisi Kanununda yapılan değişiklikle 01/07/2003 tarihinden itibaren basit 

usulde vergilendirilen mükelleflerin mal teslimi veya hizmet ifaları KDV’den istisna edilmiştir. Buna 
göre basit usulde vergilendirilen mükellefler, düzenledikleri fatura ve perakende satış fişlerinde ayrıca 
KDV hesaplamayacaklar; bunlardan mal veya hizmet satın alan mükellefler de KDV indirimi 
yapmayacaklardır. 

 
 Gerçek usulde vergilendirilen KDV mükelleflerinin basit usulde vergilendirilen mükelleflere 

mal teslimi veya hizmet ifasında bulunmaları halinde ise KDV tahsil edilecektir. 
 
2-SSK Taban ve Tavan Matrahları Arttı 
 
SSK primine esas taban ve tavan ücretler 01/07/2003-31/03/2004 dönemi için artırılmıştır. 

Buna göre Temmuz/2003 döneminden başlayarak, Mart/2004 dönemi dahil olmak üzere uygulanacak 
günlük alt sınır 15.267.194 TL olup, hesaplanan aylık taban ve tavan ücretler şöyledir. 

 
a) AYLIK TABAN ÜCRET : 458.015.820 TL   
b) AYLIK TAVAN ÜCRET : 2.290.079.100 TL 
 
Asgari ücretle çalışan personele ait sigorta prim farkları işverenler tarafından ödenecektir.  
 
3-2002 Yılına İlişkin Bildirim Formları (Form A) ve (Form B) 25 Temmuz 2002 

Tarihine Kadar Verilecektir. 
  
2003/24 no’lu sirkülerimizde belirtildiği üzere, bilanço esasına göre defter tutan gelir ve 

kurumlar vergisi mükellefleri tarafından bir önceki yıla ilişkin (Form A ve Form B) bildirim formları, 
Haziran ayı KDV beyannamesi ile birlikte Temmuz ayının 25. günü akşamına kadar bağlı bulunulan 
vergi dairesine verilmesi gerekmektedir. 
  

Bir mükelleften alınan mal ve hizmet bedelinin KDV hariç 25 milyar TL’yi aşması halinde (B) 
formuna yazılacaktır.  
 

Serbest meslek kazanç defteri ve İşletme hesabı esasına göre defter tutan mükellefler ise 2002 
yılı için bildirim formu (Form C) düzenlemeyecek ve vermeyecektir. 
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4-Kurumlar Vergisi 2.Taksit Ödeme Süresi  
 
2002 yılına ilişkin kurumlar vergisinin 2. taksitinin 31 Temmuz akşamına kadar ödenmesi 

gerekmektedir. 
 
5-Motorlu Taşıt Vergisi 2. Taksit Ödeme Süresi 
 
197 sayılı Motorlu Taşıtlar Vergisi Kanunu’na göre ödenen motorlu taşıtlar vergisinin ilk 

taksidi Ocak/2003 ayında ödenmiş olup, aynı tutarda 2. taksidinin ise bu ay içinde ödenmesi 
gerekmektedir.  

 
6-Emekli, Malül, Dul ve Yetim Aylığı Alanların Vergi İadeleri 
 
4842 sayılı kanunun 30. maddesi ile 01/04/2003 döneminden geçerli olmak üzere yapılan 

değişikliğe göre emekli, malül, dul ve yetim aylığı alanların üçer aylık olarak almakta olduğu vergi 
iadesi hesaplanmasında farklı oran uygulaması kaldırılmıştır. Buna göre Nisan-Mayıs-Haziran/2003 
dönemine ait olup, bu ay içinde verilecek vergi iade bildirimlerinde, harcama tutarlarına % 5 oranı 
uygulanmak suretiyle vergi iadesi hesaplanacaktır. 

 
7-Geçici Vergi Oranları Değişti 
 
2003 yılının ikinci üç aylık döneminden itibaren başlamak üzere Geçici Vergi oranları 

aşağıdaki şekilde uygulanacaktır. 
 
Gelir Vergisi Mükellefleri   % 20 
Kurumlar Vergisi Mükellefleri  % 30 
 
2003/2.dönemine ait geçici vergiye tabi kazançlara yeni vergi oranları uygulanacaktır.  
 
Saygılarımızla.  
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